РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА ФОКИНО

ПРИКАЗ

23 августа 2023 г.

№ 46
г. Фокино

Об утверждении постоянно действующей
комиссии по рассмотрению вопросов
о признании дебиторской задолженности
сомнительной или безнадежной к
взысканию, кредиторской задолженности
невостребованной и списании задолженности
по платежам в бюджет городского округа
город Фокино Брянской области,
ее восстановлении

В соответствии со статьей 47.2, пункта 2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2016 № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», приказом Министерства финансов России от 27.02.2018 № 32н «Об утверждении федерального стандарта бухгалтерского учета для организаций государственного сектора «Доходы», постановлением администрации города Фокино от 21.08.2023 N521-П «Об утверждении порядка принятия решений о признании дебиторской задолженности сомнительной или безнадежной к взысканию, кредиторской задолженности невостребованной и списании задолженности по платежам в бюджет городского округа город Фокино Брянской области, ее восстановлении», в целях совершенствования организации работы по сокращению безнадежной к взысканию задолженности, невостребованной кредиторской задолженности, учету сомнительной задолженности главными администраторами доходов бюджета городского округа город Фокино Брянской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить постоянно действующую комиссию по рассмотрению вопросов о признании дебиторской задолженности сомнительной или безнадежной к взысканию, кредиторской задолженности невостребованной и списании задолженности по платежам в бюджет городского округа город Фокино Брянской области, ее восстановлении, в составе:
Председатель комиссии – Кирикова Наталья Александровна- начальник отдела бюджетного учета, консолидированной отчетности и информационных технологий;
Секретарь комиссии – Денисова Елена Викторовна- специалист отдела бюджетного учета, консолидированной отчетности и информационных технологий:

Члены комиссии:

Самкова Надежда Алексеевна- главный специалист сектора доходов и муниципального долга;
Родина Любовь Александровна- главный специалист сектора бюджетирования и организации исполнения бюджета;
Шипуль Ирина Юрьевна - специалист отдела бюджетного учета, консолидированной отчетности и информационных технологий
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела бухгалтерского учета, консолидированной отчетности и информационных технологий Финансового управления администрации города Фокино.
Начальник управления

          Грибкова Е.С.